3

Российская Федерация

Иркутская область Черемховский район

Голуметское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2019 № 93
с. Голуметь

	Об утверждении Перечня имущества
Голуметского муниципального образования

используемого в целях предоставления

его во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Голуметского муниципального образования, администрация Голуметского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить «Перечень имущества Голуметского муниципального образования используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (прилагается).
2. Специалисту администрации Голуметского муниципального образования Л.А. Моисеевой опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Голуметского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы администрации Голуметского муниципального образования О.В. Бухвалова.
И.о.главы Голуметского
муниципального образования

 О.В. Бухвалов
Приложение к постановлению
администрации Голуметского

муниципального образования

Перечень имущества Голуметского муниципального образования используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Категория объекта (индивидуальные признаки)
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта (земельного участка), кв.м
	Обременение объекта правами третьих лиц

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Транспортное средство ЗИЛ ММ 3554; самосвал категория С; год изготовления 1993 М549ОУ38
	-
	-
	Договор аренды от 12.02.2018 №21 сроком на 5 лет

	2
	Транспортное средство КО-503В машина вакуумная, категория С; год изготовления 1993 Н107РО38
	-
	-
	Договор аренды от 12.02.2018 №22 сроком на 5 лет

	3
	Транспортное средство КО-503В-2 машина вакуумная, категория С; год изготовления 2010 Х816ЕД38
	-
	-
	Договор аренды от 12.02.2018 №23 сроком на 5 лет